
 

Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní 
Škroupova 4, Plzeň 

  

Sp.zn.: SZ MMP/182967/16/BEZ  Plzeň, dne: 20.9.2016  

Č.j.: MMP/226435/16   

 

 

Vypraveno dne:  

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

IDDS: 

Iveta Bezděková 

378 034 151 

378 034 102 

bezdekova@plzen.eu 

6iybfxn 
 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

 

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a 

úplného znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Plzně č. 8/2001, Statut města ve stavebním 

řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 

28.7.2016 podal 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Škroupova 

1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, 

kterou zastupuje INGEM a.s., IČ 63504006, Barrandova 366/26, Východní Předměstí, 326 00 

Plzeň 26 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

III/18050 v Radčicích - extravilán (úsek pod Zámečkem) 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 12712/1 v katastrálním území Plzeň, parc. č. 555/1 v katastrálním 

území Radčice u Plzně. 

 

Stavba obsahuje: 

 SO 101- Stavební úpravy komunikace 

- důvodem navržených stavebních úprav je stávající nevyhovující povrch silnice. Stavba bude probíhat v 

prostoru stávající silnice III/18050 v délce 1,020 km. Začátek úpravy je v místě napojení na projekt 

III/18050 Křižovatka Křimice - hranice okresu PM. Stavební úpravy vozovky zahrnují celý prostor š. 5,50 

m vč. zpevněných krajnic š. 0,75 m. Dojde k oddělení jízdních pruhů vozovky od štěrkové krajnice a 

budou provedeny lokální opravy - tj. bude provedena rozšiřovací rýha pro zesílení okrajů vozovky - 

přesný rozsah rozšiřovacích rýh bude upřesněn po odfrézování asf. vrstev. Řešení zastávek MHD není 

předmětem tohoto projektu - zastávky nebudou vybaveny zastávkovým zálivem ani VDZ v jízdním 



Č.j. MMP/226435/16 str. 2 

 
pruhu. Šířka obousměrné dvoupruhové vozovky sestává 2x jízdní pruh š. 2,50 m a 2x vodící proužek š. 

0,25 m tj. celkem 5,50 m. Základní příčný sklon vozovky je 2,5 %. Konstrukce vozovky v místě lokáních 

oprav bude celk. tloušťky 470 mm. V ostatních případech bude frézováno 90 mm stáv. obrusné vrstvy a 

po provedených opravách bude doplněno 120 mm nové vrstvy. Výškové řešení respektuje v max. míře 

stávající niveletu vozovky. Stávající trubní propustky budou vyměněny za nové se seříznutými čely. 

Úprava příkopů a jejich pročištění je součástí tohoto projektu. 

Stavba bude prováděna za částečné uzavírky vždy jednoho pruhu. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba se povoluje podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, zpracovatel INGEM 

a.s., IČ 63504006 v 01/2016. Případné změny oproti předložené projektové dokumentaci budou 

projednány se stavebním úřadem a výše uvedeným projektantem. Za správnost vypracované 

projektové dokumentace ručí její zpracovatel.  

2. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět a který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění 

stavby stavbyvedoucím. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 

odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, určit koordinátora. 

3. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací a činností dobu stanovenou v § 15 odst. 1 

zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (500 pracovních dní v přepočtu na jednu 

fyzickou osobu nebo doba trvání prací a činností je delší než 30 pracovních dnů, ve kterých budou 

vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob po dobu 

delší než 1 pracovní den) musí zadavatel stavby (stavebník, investor) doručit oznámení nejpozději do 

8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli o zahájení prací na OBLASTNÍ INSPEKTORÁT 

PRÁCE pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni. Oznámení může být doručeno v 

listinné nebo elektronické podobě. (Formulář pro oznámení je v příloze č. 4 nař. vl. č. 591/2006 Sb.). 

4. V souladu se zákonem č. 242/1992 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon České národní rady č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, v souladu s § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987/Sb. si vyžádat při 

provádění stavební činnosti odborné pokyny se stanovením podmínek, za nichž lze zemní práce 

provádět, a to pracovištěm oprávněným ke stanovení odborných archeologických podmínek - 

Archeologický ústav Akademie věd, oddělení archeologické památkové péče, Letenská 4, 118 01 

Praha 1. V rámci urychlení jednání je vhodné současně kontaktovat některou z oprávněných 

organizací činných na území Plzeňského kraje, např. Západočeská univerzita v Plzni, Katedra 

archeologie, Sedláčkova 20, 306 14 Plzeň, tel. 377 635 162; Západočeské muzeum v Plzni, 

Kopeckého sady 2, 301 36 Plzeň, tel. 377 237 311; Národní památkový ústav - územní odborné 

pracoviště v Plzni, Prešovská 7, 306 37 Plzeň, tel. 377 360 936 a ZIP o.p.s. - Západočeský institut 

pro ochranu a dokumentaci památek, Tomanova 3, 320 16 Plzeň, tel. 377 422 338. 

5. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

6. Stavebník ručí za to, že případné stávající geodetické body v obvodu staveniště nebudou stavební 

činností poškozeny, nebo budou po dohodě s Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 

pracoviště Plzeň-město na náklady stavebníka přemístěny. 

7. Stavebník ve spolupráci s vedením stavby oznámí min. 14 dní předem vlastníkům stávajících 

objektů zahájení zemních prací, při kterých dojde k omezení příjezdu vozů. Vozům záchranných 

služeb bude přístup trvale umožněn. 

8. Všechny výkopy a překopy na veřejných prostranstvích a veřejně přístupných komunikacích musí 

být řádně zajištěny přechody nebo přejezdy, kapacitně odpovídající danému provozu, dostatečně 

únosné a bezpečné. 

9. Před zahájením stavebních prací musí být ověřen stav všech podzemních a nadzemních vedení v 

prostoru stavby. Stavebník projedná stavbu s vlastníky (provozovateli) všech podzemních a 

nadzemních sítí, které mohou být stavbou dotčeny, za účelem vytýčení jejich tras a ochranných 

pásem. Výkopy v jejich blízkosti (ochranném pásmu) provádět dle příslušných bezpečnostních 

opatření. V případě obnažení zajistit jejich ochranu a přizvat vlastníka (provozovatele) ke kontrole. S 

trasou podzemních vedení prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět stavební práce. V 



Č.j. MMP/226435/16 str. 3 

 
ochranném pásmu vedení zemní práce provádět pouze ručně bez použití mechanizace. Případné 

poškození sítě ihned oznámit vlastníkovi (provozovateli) sítě. Bez souhlasu majitele (provozovatele) 

vedení neměnit jeho výšku krytí. 

10. V zájmové oblasti se nachází zařízení distribuční soustavy v majetku ČEZ Distribuce, a.s. Z tohoto 

důvodu je nutno provádět zemní práce v ochranném pásmu těchto zařízení (dle zákona č. 458/2000 

Sb., v platném znění § 46 odst. 1 - 12) ručním způsobem se zvýšenou opatrností). Vlastní stavební 

činnost je činností v ochranném pásmu, je tedy nutné aby provádějící firma požádala ČEZ 

Distribuci, a.s. o udělení výjimky a podmínek činnosti v ochranném pásmu kabelů. Souběhy, křížení 

a uložení vedení musí odpovídat ČSN 736005, ČSN 341050, PNE 333301 a dalším souvisejícím 

předpisům. 

Respektovat podmínky ČEZ Distribuce, a.s. pro provádění činností v ochranných pásmech 

podzemních vedení viz vyjádření zn. 1082523471 ze dne 17.2.2016. 

11. Při provádění stavby musí být dodrženo ochranné a bezpečnostní pásmo plynových zařízení (dle 

zákona č. 458/2000 Sb.). Dále je nutné dodržet stávající krytí plynovodů a přípojek. Budou dodrženy 

podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení dle 

příslušného vyjádření RWE Distribuční služby s.r.o. zn.: 5001269217  ze dne 6.4.2016. 

12. Před zahájením zemních prací je nutné telekomunikační zařízení vyznačit na terénu. Zemní práce do 

vzdálenosti 1,5 m od kabelů je možné provádět pouze ručně, bez použití mechanizace. Na společnost 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je nutné se obrátit i v průběhu stavby pokaždé, když je 

nutno řešit střet stavby s veřejnou telekomunikační sítí: p. Martin Černý, e-mail: 

martin.cerny@cetin.cz. Budou dodrženy Podmínky ochrany sítě elektronických komunikací pro 

provádění stavebních prací v blízkosti vedení Sítě elektronických komunikací příslušného vyjádření 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Č.j.: 679882/16 ze dne 9.8.2016. 

13. Zahájení prací bude předem oznámeno VODÁRNĚ PLZEŇ a.s. provozu rozvodů vody v Plzni, 

Údolní 6, tel. 377413445 a provozu kanalizací Plzeň, Jateční 40, tel. 377413612 nebo 377413617. 

14. Projednat s příslušným vlastníkem silnice nebo místní komunikace staveništní dopravu - zajistit, aby 

nedocházelo ke znečištění komunikací staveništní dopravou včetně poškození silničního tělesa 

stavebními stroji. Stavebník bude chránit uliční vpusti od zanášení stavebním nebo jiným 

materiálem. 

Zásobování stavby bude prováděno v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů a vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 30/2001 

Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 

pozemních komunikacích. 

15. Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích (DIO upravit tak, aby nebyl žádný vjezd 

uprostřed pracovního místa a byl zajištěn dohled na světelnou signalizaci, návrhová rychlost po 

celou dobu opravy vozovky bude upravena na 70 a 50 km/hod) a následně i místní úpravu stanoví 

v souladu s § 77 zákona o silničním provozu opatřením obecné povahy Magistrát města Plzně Odbor 

dopravy po předchozím písemném vyjádření příslušného orgánu Policie ČR. Předložený návrh 

dopravního značení bude min. 30 dní před zahájením prací upřesněn, popř. aktualizován, a na 

základě žádosti zhotovitele bude dopravní značení stanoveno. Teprve po tomto stanovení bude 

dopravní značení provedeno. K žádosti o stanovení místní i přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích je nutné předložit zákres stávající úpravy. 

16. Po dobu výstavby bude zajištěna dopravní obslužnost dotčených oblastí prostředky hromadné 

dopravy osob. Případné omezení provozu linkové osobní dopravy – např. přeložení zastávek bude 

projednáno s příslušnými dopravními úřady KÚ Plzeňského kraje a MMP a dále i s dopravci 

využívající uvedenou silnici s dostatečným předstihem před předpokládaným omezením. 

17. Po vydání stavebního povolení bude požádáno u příslušného silničního správního úřadu MMP, 

Odbor dopravy (30 dní před zahájením prací - § 39 odst. 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném 

znění) o částečnou uzavírku podle § 24 a zvláštní užívání - výkopové povolení § 25, odst. 6, písm. 

c), bod 2. a 3.  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

18. Zařízení staveniště nesmí být umístěno v záplavovém území a ani zde ukládán stavební a demoliční 

materiál.  

Dopravní a stavební technika nesmí být parkována mimo pracovní směnu mimo záplavové území. 

19. Dle ustanovení § 39 odst. 2, písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů bude zpracován havarijní plán platný po dobu stavby. 



Č.j. MMP/226435/16 str. 4 

 
Bude vypracován povodňový plán platný po dobu provádění stavby. 

20. Při realizaci stavby neukládat stavební materiál na lesní pozemek – viz závazné stanovisko MMP,  

Odbor životního prostředí č.j. MMP/044465/16 ze dne 23.2.2016. 

21. Splnit podmínky závazného stanoviska KÚ Plzeňského kraje, Odboru životního prostředí č.j.: 

ŽP/4696/16 ze dne 15.3.2016: 

- v rámci provádění prací je nutné dochované přírodní složky ve zvláště chráněném území 

maximálně šetřit, aby nedošlo k poškození předmětu ochrany 

- po skončení stavebních prací nebudou v prostorách přírodní památky a jejího ochranného pásma 

ponechány stopy po předchozí činnosti např. skládka nepoužitého materiálu. 

- skončení prací bude oznámeno KÚPK, odboru životního prostředí elektronicky na e-mail: 

ozp@plzensky-kraj.cz. 

22. Odpady vzniklé z této stavební akce budou předány k využití nebo zneškodnění pouze oprávněné 

osobě (dle § 12 odst. 3,4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech), která zajistí jejich využití (recyklaci) 

přednostně před jejich odstraněním dle § 10 a § 11 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném 

znění. Při hospodaření s odpady budou respektovány ustanovení zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb. - Katalog odpadů, vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o 

podrobnostech nakládání s odpady a ostatní prováděcí předpisy. Původce bude s odpady nakládat 

tak, aby v důsledku této činnosti nedošlo k porušení povinností vyplývajících z dalších zvláštních 

předpisů. 

23. Písemně oznámit HZS Plzeňského kraje, Krajskému operačnímu a informačnímu středisku, 

Kaplířova 9, Plzeň v předstihu termín uzavírky vozovek - i částečné (jmenovitě) a dobu trvání 

uzavírky. 

24. Po dokončení stavby požádáte zdejší odbor o vydání kolaudačního souhlasu - § 122 stavebního 

zákona. 

25. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník potvrzení o předání zaměření 

skutečného provedení stavby. Zaměření bude provedeno v souřadném systému S-JTSK, výškovém 

systému Bpv, 3. třídě přesnosti a ověřeno úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem. Kresba, 

(tzn. výkres) bude vyhotovena v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek v ASCII tvaru 

předána na flash-disku, CD-ROM, nebo e-mailem: (sluzbygis@plzen.eu). Potvrzení o kontrole 

provedeného zaměření stavebníkovi při předání vydá oddělení GIS SITmP, které zajišťuje správu 

technické mapy města Plzně na adrese Tylova 20, Plzeň u pana Jakuba Šmiřáka, tel. 37 803 5133.  

26. Stavba bude dokončena do 31.12.2018. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní 

Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 28.7.2016 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 

dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 

posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 16.9.2016 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 

dotčené orgány svá stanoviska. V uvedené lhůtě bylo umožněno nahlédnutí do spisu účastníku řízení p. 

Michalu Svobodovi, které bylo bez připomínek. Námitky ani nová stanoviska v uvedené lhůtě nebyly 

sděleny. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. 



Č.j. MMP/226435/16 str. 5 

 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky územního 

rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení 

stavby. 

Žádost byla předepsaným způsobem doložena projektovou dokumentací, těmito stanovisky a 

vyjádřeními: 

- Plná moc k zastupování stavebníka 

- MMP, Odbor stavebně správní vyjádření dne 10.2.2016 č.j. MMP/032789/16 

- Statutární město Plzeň, Odbor rozvoje a plánování MMP vyjádření dne 22.3.2016 zn. 

MMP/023116/16 

- Povodí Vltavy, státní podnik stanovisko dne 3.3.2016 zn. 12060/2016/342/Ron   

- ÚMO Plzeň 7 - Radčice u Plzně - odbor výstavby a dopravy stanovisko dne 20.5.2016 č.j. 

UMO7/0476/2016 

- ÚMO Plzeň 1, Odbor životního prostředí a dopravy vyjádření UMO1/20696/16 vyjádření dne 

24.8.2016 č.j. UMO1/20696/16 

- MMP, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 23.2.2016 č.j. MMP/044465/16 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 15.3.2016 č.j. 

ŽP/4696/16 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje závazné stanovisko dne 4.2.2016 č.j. HSPM-647-2/2016 

ÚPP 

- Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor vnější služby, Dopravní 

inspektorát stanovisko dne 26.4.2016 č.j. KRPP-24939-2/ČJ-2016-030506-1 

- PMDP, a.s. stanovisko dne 29.8.2016 spis. zn. 1256/DPÚ/Pel/PMDP/16 

- Ověření o existenci sítí od jednotlivých vlastníků technické infrastruktury a jejich vyjádření ke 

stavebnímu řízení 

Dále byly doloženy tyto smluvní vztahy na dotčené pozemky: Smlouva o právu provést stavbu uzavřená 

mezi statutární město Plzeň a Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven ve smyslu § 109 stavebního zákona.   

 

Účastnící stavebního řízení dle § 109 v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

Statutární město Plzeň, Plzeňský kraj s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje Správa a údržba 

silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace; Česká telekomunikační infrastruktura a.s.;  ČEZ 

Distribuce, a.s.; Plzeňská energetika a.s.; RWE Distribuční služby, s.r.o.; 

účastníci řízení identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

parc. č. 10684/1, 10685, 11012/1, 11014, 11016/3, 11018, 11020/1, 11021/1, 11024, 11057, 11062/1 

v katastrálním území Plzeň, parc. č. 784/1, 794, 795, 799, 800, 802, 804, 805/3, 807/1, 807/2, 810, 

811 a Radčice č.e. 18, 814/1, 815/1, 815/3, 816, 817/1, 820, 822/1, 830/1, 975/1, 975/2, 975/3, 979, 

982, 983, 984 v katastrálním území Radčice u Plzně 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Jednotlivá vyjádření-stanoviska, vztahující se k předmětu stavby byla zkoordinována a zahrnuta do 

podmínek tohoto rozhodnutí. Připomínky, které jsou řešeny projektem stavby, nejsou stanoveny jako 

podmínky tohoto rozhodnutí. 

 



Č.j. MMP/226435/16 str. 6 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. V souladu s § 40 odst. 1 správního řádu se do běhu lhůty pro 

odvolání nezapočítává den doručení rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je 

posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

Iveta Bezděková 

referent odboru stavebně správního 

Magistrátu města Plzně  

  

 "otisk úředního razítka" 

  

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Plzně, 

elektronické úřední desce Magistrátu města Plzně a úřední desce příslušného úřadu městského 

obvodu Plzeň. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) a 

pozn. 2 ve výši 5000 Kč byl zaplacen dne 20.9.2016. 

 

Doručí se: 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 

301 00 Plzeň 1, kterou zastupuje: 

INGEM a.s., IDDS: stbeizp 

 



Č.j. MMP/226435/16 str. 7 

 
Další účastníci řízení: 

dle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou 

  

Dotčené orgány: 

MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady 97/11, Jižní Předměstí, 306 32  Plzeň 

MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní město, 306 32  Plzeň 

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor vnější služby, Dopravní 

inspektorát, IDDS: 5ixai69 

 

 Na vědomí: 

ÚMO Plzeň 7 - Radčice u Plzně - odbor výstavby a dopravy, IDDS: v59b4a5 

ÚMO Plzeň 1, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: 2dibh62 

 

Žádáme o vyvěšení, sejmutí a zaslání potvrzené písemnosti zpět: 

MMP, Odbor správních činností, úřední deska, Škroupova 5, 306 32 Plzeň 1 

 

Žádáme o vyvěšení:  

ÚMO Plzeň 1, Organizační odbor, IDDS: 2dibh62 

ÚMO Plzeň 7 - Radčice u Plzně - odbor výstavby a dopravy, IDDS: v59b4a5 

 


		2016-09-23T08:07:11+0200
	referent odboru stavebně správního Magistrátu města Plzně




